AMCA72-2R470G-S1F-T4 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation AMCA72-2R470G-S1F-T4 Fornecedor Abracon Corporation Distribuidor Abracon Corporation
Abracon Corporation
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA AMCA72-2R470G-S1F-T4
FABRICANTE Abracon Corporation
DESCRIÇÃO RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 407595 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 2
TERMINAÇÃO Solder
SÉRIE -
PERDA DE RETORNO -
POWER - MAX 3W
EMBALAGEM Tape & Reel (TR)
OUTROS NOMES 535-14108-2
AMCA72-2R470G-S1F-T4-ND
NÚMERO DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAGEM Surface Mount
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 0.039" (1.00mm)
GANHO 2.7dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 2.37GHz ~ 2.57GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 2.4GHz Bluetooth, WLAN Chip RF Antenna 2.37GHz ~ 2.57GHz 2.7dBi Solder Surface Mount
APLICAÇÕES Bluetooth, WLAN
TIPO DE ANTENA Chip
AMCA72-2R470G-S1F-T4
Número da peça: AMCA72-2R470G-S1F-T4
Fabricante / Marca: Abracon Corporation
Descrição do Produto RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 407595 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AMCA72-2R470G-S1F-T4.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do AMCA72-2R470G-S1F-T4
AMCA72-2R470G-S1F-T4.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
AMCA62-2R640G-01F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  140506 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  335489 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  384347 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  456943 pcs
RFQ
AMCA52-2R710G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  466534 pcs
RFQ
AMCA62-2R640G-01F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  432423 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  357448 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  167108 pcs
RFQ
AMCA72-2R470G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  387696 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  151250 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  262706 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T4
Fabricantes:  Abracon Corporation
Descrição:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Em estoque:  318210 pcs
RFQ